
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   24.02.2026               Стрий                    №  43 

 

Про створення погоджувальної комісії  

з розгляду проекту містобудівної 

документації «Детальний план території в 

с. Бережниця, обмеженої  вул. Січових 

Стрільців, північною межею села» 

 

Керуючись п.20 част.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.5 част.3 та п.4 част.7 ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», абз.3.п.10 Порядку проведення громадських слухань щодо проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 травня 2011 року №555( в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 жовтня 2022 року№1196), постанови Кабінету Міністрів 

України від 31 грудня 2024 року №1557 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України щодо розроблення містобудівної документації на 

місцевому рівні», враховуючи Протокол від 17 грудня 2023 року громадських слухань 

розгляду містобудівної документації та протокол засідання архітектурно-містобудівної 

ради №11 від 12.01.2024 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Cтворити погоджувальну комісію з розгляду пропозицій громадськості, 

висловлених в ході громадських слухань щодо проекту містобудівної 

документації «Детальний план території в с.Бережниця, обмеженої вул. 

Січових Стрільців, північною межею села» та затвердити її склад згідно 

додатку. 

2. Комісії розглянути спірні питання, зафіксовані у протоколі громадських 

слухань та надати пропозиції про врахування або мотивовано відхилити.  

3. Результати розгляду пропозицій громадськості оприлюднити в засобах 

масової інформації та на офіційному веб-сайті Стрийської міської ради. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина.  

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток 

до розпорядження міського 

голови 

                                                                                                               від  24.02.2026  №   43 

 

Склад погоджувальної комісії 

з розгляду проекту містобудівної документації «Детальний план території в 

с.Бережниця, обмеженої вул. Січових Стрільців, північною межею села»  

 

Микола Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова  комісії; 

Ігор Хухра - головний спеціаліст відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління містобудування 

та архітектури, секретар комісії. 

 

                                                     Члени комісії: 

Орест Телішевський 

 

Роман Ярич 

Юрій  Вільшинський 

 

 

Христина Леськів 

Ярослав Трусевич 

Світлана Розумовська 

Оксана Романчук 

Наталія Гладій 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

начальник управління  містобудування та 

архітектури; 

начальник відділу земельних ресурсів; 

начальник Стрийського районного управління 

головного управління Держпродспоживслужби у 

Львівській області (за згодою); 

жителька с.Бережниця (за згодою); 

житель с.Бережниця (за згодою); 

жителька с.Бережниця (за згодою); 

жителька с.Бережниця (за згодою); 

жителька с.Бережниця (за згодою). 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому                              Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 


